



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



सत्यमेव जयते

क.रा.बी.नि. होस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 53956 (प्रशासन)

दिनांक : 15-01-2025

परिपत्र / Circular

विषय: वार्षिक सामान्य स्थानांतरण (एजीटी) प्रक्रिया के लिए सभी पैरामेडिकल संवर्गों के ईआरपी में अद्यतन डेटा को फ्रीज करने के संबंध में।

Subject: Freezing of updated data in ERP of all Paramedical cadres for Annual General Transfer (AGT) process.

उपर्युक्त विषय पर, मुख्यालय कार्यालय द्वारा दिनांक 28.12.2024 को जारी की गई संलग्न नई स्थानांतरण नीति सी. नं. 779649 फाइल नं. जेड-11/11/1/विविध/2021-मेड. VI-भाग(3) का संदर्भ ग्रहण करें।

On the above subject, it is requested to refer to the attached new transfer policy issued by HQRS office on 28.12.2024 vide C. No.: 779649 File No.: Z-11/11/1/Misc/2021-Med.VI-Part(3).

इस संबंध में आपका ध्यान ऑनलाइन पोर्टल/ईआरपी में पिछले स्थानांतरण/पोस्टिंग विवरणों के रिकॉर्ड को स्वयं / प्रशासन द्वारा अपडेट करने के लिए इस नीति के बिंदु 8 की ओर आकर्षित किया जाता है।

In this connection your Attention is drawn towards point 8 of this policy which instructs all employees / administrative staff to Update records of past transfer/ posting details in online portal/ERP.

इसलिए अनुरोध है कि ऑनलाइन पोर्टल/ईआरपी में पिछले स्थानांतरण/पोस्टिंग विवरणों के रिकॉर्ड को दिनांक 17/01/2025 तक बिना चूके अपडेट करें।

It is therefore requested to update records of past transfer/ posting details in online portal/ERP by 17/01/2025 without fail.

यह पत्र सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है / This is issued with the approval of Competent authority.

संलग्न / **Enclosed:** यथोपरि / As above.

(प्रभात दुआ)
सहायक निदेशक-प्रशासन

सेवा में / To,

सूचना पट्ट / Notice board.